令和８年１月３０日

 関 係 各 位

                         一般社団法人栃木県ホッケー協会

                            代表理事 青 木 一 明

                                 （公印省略）

第２６回栃木県６人制ホッケー大会の開催について（ご案内）

 日頃よりホッケー競技の普及・発展に対しまして、深いご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、標記大会を別紙要項により開催いたしますので、参加希望チームは、別紙により

お申込くださいますようご案内申し上げます。

                      問い合せ先

〒321-1292 日光市今市本町１番地

（一社）栃木県ホッケー協会

 (事務局 大崎)

Mail：tochigi.hockey@gmail.com

℡：080-2368-5535